ГЛАВА МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «   29    »     01         2007 г.

         №  7
с. Могочино

Об уполномоченном по составлению

протоколов об административных

правонарушениях

               В соответствии со ст. 28 Закона томской области от 09.11.2001 г.

№ 117 – ОЗ «Об административной ответственности за правонарушения,  посягающие на общественный порядок на территории Томской области», ст. 48 Закона Томской области от 15.08.2002 г. № 61 –О З «Об основах благоустройства на территории городов и других населённых пунктов Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уполномочить

- Воронину Ольгу Николаевну- специалиста 2 категории по землепользованию;

-    Машина Виктора Геннадьевича, администратора с. Сулзат

на составление протоколов  об административных правонарушениях, предусмотренных:

1.1. Законами Томской области от 09.11.2001 г. № 117 – ОЗ «Об административной ответственности за правонарушения, посягающие на общественный порядок на территории Томской области»;

1.2. статьями  13 – 45, 46 – 47 Закона Томской области от 15.08.2002 г.

№ 61 – ОЗ «Об основах благоустройства территорий городов и      других населённых пунктов Томской области».

2. Опубликовать  настоящее  постановление в информационном  бюллетене.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Могочинского

сельского поселения                                                                       А.В. Детлукова
В дело-1

Прокуратура – 1